

平成26年07月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,828	34,411	102.5%	2,792	34,022	100.3%	-	-	-	145	1,195	57.3%
年度計	10,320	123,635	98.9%	10,196	122,182	99.0%	98,014	843,970	96.0%	602	4,921	69.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	23	506	72.5%	57	1,249	53.0%	1,164	17,290	88.7%	2.0%
地方銀行	486	8,116	105.7%	2,123	36,896	103.2%	18,433	229,164	99.1%	27.2%
第二地銀	781	12,391	100.3%	2,615	39,305	104.1%	26,585	263,251	95.9%	31.2%
信用金庫	1,240	11,081	96.9%	4,431	37,878	93.6%	43,945	287,365	94.4%	34.0%
信用組合	246	1,649	101.3%	933	6,341	94.7%	7,530	43,641	95.0%	5.2%
その他	16	279	195.2%	37	512	121.9%	357	3,259	104.9%	0.4%
合計	2,792	34,022	100.3%	10,196	122,182	99.0%	98,014	843,970	96.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0.0%
保証部	1,160	14,869	101.2%	4,192	52,320	95.1%	41,906	378,298	95.0%	44.8%
函館支店	218	2,689	89.0%	819	10,954	99.6%	7,396	67,948	94.8%	8.1%
帯広支店	220	2,406	106.3%	822	8,438	102.3%	8,279	58,553	98.2%	6.9%
北見支店	179	2,426	105.7%	622	7,629	118.5%	5,870	52,346	98.0%	6.2%
小樽支店	143	1,801	96.4%	468	6,047	104.6%	4,435	40,259	94.1%	4.8%
旭川支店	356	3,815	108.4%	1,327	14,478	100.5%	12,225	97,216	95.5%	11.5%
釧路支店	204	2,502	99.7%	818	9,055	96.9%	7,292	63,412	99.1%	7.5%
室蘭支店	73	805	84.7%	320	4,287	110.3%	3,270	26,439	94.3%	3.1%
滝川支店	94	976	73.9%	306	3,326	90.3%	2,605	21,753	105.9%	2.6%
苫小牧支店	145	1,733	117.2%	502	5,647	99.3%	4,736	37,746	97.7%	4.5%
合計	2,792	34,022	100.3%	10,196	122,182	99.0%	98,014	843,970	96.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。